湘科院院办字〔2009〕6号

关于成立湖南科技学院科学技术协会的通知
各单位：

为进一步活跃学术思想，增强学术气氛，提高学术水平，促进学术与社会、科研与产业、技术与经济的沟通，促进学校科技工作健康发展，经研究，学校决定成立湖南科技学院科学技术协会，办公室设在科技处。

湖南科技学院科学技术协会第一届委员会组成人员如下：

名誉主席：管天球

主  席：佘国华

副主席：邓  楠

秘书长：李治章

委员（按姓氏笔画排列）：
邓  楠  付达新  刘志壮  佘国华  李治章
李常健  李珍珠  袁先友  管天球  魏大宽
特此通知。
湖南科技学院办公室
二○○九年四月十三日
主题词：机构设置 科学技术协会△ 通知

  发：各单位

  中共湖南科技学院委员会办公室    2009年4月20日印发
（共印75份）
PAGE

- 2 -